



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Dzień Animatora Kultury - wręczenie statuetek „Kariatyda” oraz koncert KAPELI ZE WSI WARSZAWA w CKiS w KONINIE

*Podczas tej uroczystości Centrum Kultury i Sztuki w Koninie podsumuje Konkurs o Statuetkę Kariatyda. Celem Konkursu jest uhonorowanie wyróżniających się animatorów oraz osób tworzących i wspierających kulturę w Koninie oraz subregionie konińskim.** Statuetki przyznawane są od 2000 r. Decyduje o tym kapituła Konkursu powoływana przez Dyrektora CKiS Elżbietę Barszcz.

11 maja zostaną wręczone statuetki w następujących kategoriach: Twórca, Animator, Mecenas Kultury - Sponsor, Samorząd Lokalny, Nova i Razem.

KAPELA ZE WSI WARSZAWA

Grupa istnieje od 1997 roku. Na jej repertuar składają się awangardowe interpretacje muzyki tradycyjnej, szeroko pojętego terenu Mazowsza, ukochanej krainy Chopina. Mimo wierności tradycyjnym technikom gry i śpiewu, pełne inwencji wykonania dawnych utworów brzmią zaskakująco awangardowo i są w pełni zrozumiałe dla współczesnego odbiorcy. Choć w instrumentarium kapeli słyszymy tradycyjne instrumenty - skrzypce, cymbały, barabany - brzmią one wyjątkowo nowocześnie a muzycy nie boją się zestawiać ich choćby z dj'ami.

Kapela zdobyła wiele nagród na polskich i zagranicznych festiwalach folkowych.

Grupa czterokrotnie otrzymała „Fryderyka” oraz znalazła się w gronie 10 nominowanych albumów do nagród amerykańskiego przemysłu muzycznego Grammy.

Siłą kapeli są koncerty, których zespół zagrał setki, głównie poza swoim rodzinnym krajem... Ponad 30 krajów, 4 kontynenty.

Dyskografia: „Hop Sa Sa”, „Wiosna Ludu”, „Wykorzenie”, „Wymixowanie”, „Infinity”, „NORD”, „Święto słońca”.

11 maja - Dzień Animatora Kultury - wręczenie statuetek „Kariatyda” oraz koncert KAPELI ZE WSI WARSZAWA

Miejsce: CKiS - Dom Kultury Oskard w Koninie, g. 18.30, wstęp na uroczystość tylko na zaproszenia oraz bilety (35/45 zł)

[Więcej o zespole](#)

DEPARTAMENT
KULTURY



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie